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Brev till idrottsnämnden 

 

Idrottsnämnden  

Stockholms stad 

 

Ang. verksamhetsstöd till Scouterna 

Scouterna är en stor och snabbt växande rörelse med 9 500 medlemmar i 43 scoutkårer i 

Stockholms stad och med flera tusen barn i kö. Allt fler barn och unga vill börja i vår trygga 

och säkra verksamhet som bygger på att alla är välkomna och på kraften av olikhet i ett lag.  

I vår verksamhet får barn och unga tidigt praktisk kunskap om ledarskap och 

medarbetarskap baserat på värderingar om allas lika värde, kraften i mångfald och att om 

man samarbetar så lyckas man bättre.  

I Scouterna formas och växer vi med våra äventyr. Där stigarna tar slut, i branten upp för ett 

berg och när vi kastar loss mot ett öppet hav väntar ett utvecklande äventyr. 

Stockholms Scoutdistrikt äger och driver norra Europas största och mest välutvecklade 

lägeranläggning, Vässarö, med cirka 50 000 lägernätter per år. Lägerdeltagare är scouter, 

skolklasser, andra ungdomsorganisationer och församlingar.  

Scouterna i Stockholms stad är organiserade i Stockholms Scoutdistrikt (inom 

Stockholmsregionen finns ytterligare tre scoutdistrikt som organiserar scouter i övriga 

kommuner).  

Genom Stockholms Scoutdistrikt har en dialog förts med Idrottsförvaltningen om former för 

föreningsstöden till scoutkårer. Dialogen tar sin utgångspunkt i att Scouternas verksamhet 

inte passar in i den mall som är utvecklad utifrån idrottens behov. I och med att 

Idrottsförvaltningen kommer att införa nya rutiner för att ansöka om föreningsstöd och boka 

idrottsanläggning blir denna fråga akut varför vi nu diskuterar konkreta förslag till att 

Stockholms Scoutdistrikt tar över bidragsgivningen till sina scoutkårer.  

Stockholms Scoutdistrikt uppskattar detta och vi kommer att diskutera med våra 

medlemskårer under resten av året för att skapa en gemensam bild över hur systemet ska 

utvecklas utifrån våra behov. Tillsammans med Idrottsförvaltningen har vi satt 1 januari 2026 

som ett måldatum för när vi ska kunna ta över.  
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Vi vill dock parallellt med den praktiska dialogen med förvaltningen också initiera en 

diskussion med Idrottsnämnden om närliggande frågor som ligger utanför den pågående 

dialogen.  

Utgångspunkten för dialogen är ett gemensamt intresse om att det är önskvärt att fler barn 

och unga får plats i Scouternas verksamhet. Vi kompletterar den värdefulla verksamhet som 

bedrivs av idrotten och andra barn- och ungdomsföreningar. Vi ser att denna dialog bör 

omfatta former för ett övergripande strategiskt samarbete gällande frågor som  

• tillgång till scoutlokaler, utfärdsanläggningar och friluftsområden 

• access till skolor för såväl lokalbehov som för att göra gemensamma aktiviteter  

• verksamhet i socioekonomiskt svaga områden 

• ekonomiska förutsättningar för nystartade verksamheter och en i övrigt växande 

verksamhet 

• samverkan i beredskapsfrågor 

Vi föreslår därför att vi får möjlighet att inför hela eller delar av nämnden presentera dessa 

tankar mer i detalj.  

 

Med vänliga hälsningar,  

Styrelsen för Stockholms Scoutdistrikt  

/gnm 

Cecilia Gozzi 
Kanslichef 
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